
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Střední Škola, Základní Škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace

Zastoupen: Mgr. Ludvík Vožeh

Fr. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
IČ: 47019727

a

Dodavatelem

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.

Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 07868821

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 28. 08. 2019 smlouvu (Smlouva č. 9 l 19 124 075), jejímž předmětem
bylo provádět pro objednatele pravidelné preventivní prohlídky a revize na zařízení uvedených
v příloze č. ] Smlouvy.

2. Strana objednatele je povinným subjekteni pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvý,uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledeni na skutečnost, že obě strany jednaly s vědoiním závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejítn obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

A'



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Sinluvní strany prohlašují, že veškerá vzájeinně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřenýin
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle sinlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

5. Dodavatel souhlasí (s ohledem na ČI. 8.1. smlouvy) s publikací smlouvy o dílo ze dne 19. 08. 2019
v registru smluv v plném rozsahu.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

" "'
J

ůj Ůh2c'

ŕ\

. 12 03. 2020V Rakovniku dne ......,,..,........

Stiedno škula. Základnf SKok
3 a Materská škola bkovnik.

ph'spěvkcm

o běratel

Příloha č. ] - Smlouva o dílo + její přílohy

' V připadč jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by inohl být postup zadavatele považován za přestupek die § 268 tohoto zákona.

Á



g)b
Controls

SMLOUVA O DÍLO

Ev.č. Zhotovitele: 9 1 19 124 075
Název kontraktu' Střední škola Rakovník MaR

Ev č Objednatele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Smlouva")

mezi:

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník,
příspěvková
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DlČ·
bankovní spojeni.
čis!o účtu:

organizace
Frant. Diepolta 1576, 26901 Rakovník
Mgr. Be. Ludvikem Vožehem, MPA ředitelem školy
47019727
CZ47019727

(dále jen .,Objednatel')

a

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
sídlo' Praha 4, Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 149 00
jednající: Ing. Igorem Berounem, jednatelem společnosti
lČ 07868821
oic. CZ07868821
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 308965

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(společně také jen ,,smluvní strany").

1



, \,

4

Johnson g)):'('
CS)ntrols

1.0. Předmět a místo plněni

1.1 Zhotovde! se zavazuje provádět pro objednatele práce specifikované v bodě 2 O na zařízeni měřeni a
regulace (cjále jen M"R), vzduchotechniky (dále jen VZT) a požární ochrany (dále jen PO)
specihkovaného v příloze č. 1 v rozsahu uvedeném v příloze č. 2.

1 2. Plněni bude poskytováno v objektu Objednatele - Speciální školy, Rakovník, Frant. Diepolta 1576.

2.0. Specifikace předmětu plněni

2.1 Pravidelné preventivní proh%ky a revize:

2.1 1. Pravidelné preventivní prohlídky a revize na zařízeni uvedených v příloze č. 1 Smlouvy jsou takové
prohlídky a revize, jejichž výsledkem budou opatřeni, vedoucí k minimalizaci rizik pcruchových stavů a
provedeni analýzy stavu těchto zařízeni Seznam prací prováděných při těchto prohlídkách je uveden
v příloze č. 2 Smlouvy.

2 1.2. Pravidelná preventivní údržba bude prováděna školenými techniky vždy v souladu s platnými právním
předpisy, během stanovené pracovni doby Zhotovlte|e (8:00 - 16'30).

2.2 Nepřetržitá servisní pohotovost, servisní podpora na zavoláni

2.2.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude držet nepřetržitou servisní p(jhotovost, tzn i v době mimo pracovni
dobu Zhotovitele.

2.3 Přednostní odstraňováni poruch/Neplánované opravy:

2 3 1 Zhotovitel se zavazuje, že bude podle požadavku Objednatele přednostně cdstraňovat poruchy v rámci
nepřetržité servisní pohotovosti.

2 3 2. zjisti-li Zhotovitel při plněni předmětu této Smlouvy, že opotřebení přístrojů nebo zařízeni ohrožuje jejich
funkčnost, pokud se nejedná o přistroje a zařízeni v záruční dobé, budou takové přistroje a zařízeni.
popř. jejich části na základě objednávky Objednatele vyměněny.

2.4. Monitorováni ze vzdáleného dispečinku:

2.4 1 Touto službou se rozumí podpora servisního operátora Zhotovitele Objednateli, v případě poruchy
technologie prostředí objektu Objednatel ze servisního dispečinku Zhotovitele Jedná se asistenci při
bkaiizaci a analýze závady, vC. příp. návrhu řešeni.

3.0. Lhůty plnění, hlášeni poruch

3 1 Plněni podle bodu 2 1 Smlouvy bude poskytováno pravidelně v per|odách uvedených v příloze č 2
Smlouvy v terminu dohodnutém mezi smluvními stranami.

3.2. Plnění podle bodu 2.2.1. Smlouvy bude poskytováno nepřetržitě, tzn. 24 hod. denně 7 dni v týdnu.

3 3 Nástup na plněni podle bodu 2.3. Smlouvy bude proveden podle požadavku Objednatele do.
- 24 hodin, příp. po dohodě déle,
od nahlášeni poruchy.

3.4. Poruchy (servisní podpora na zavoláni) budou nahlášeny Objednatelem na telefonní číslo nepřetržité
servisní pohotovosti a vždy budou následně potvrzeny e-mailem. Objednatel při hlášeni poruchy vždy
uvede své Zákaznické číslo ČíSlO servisní pohotovosti, kontaktní e-mail a zákaznické číslo Objednatele
jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy.

3.5. Hlášeni o poruchách musí obsahovat všechny údaje, které mohou být prči jejích dlagnózu důležité a
které Objednatel může vzhledem ke svým znalostem a aktuálním okolnostem zjistit.

2



" "m

Johnson 9).7'
Controls

3 v započaté opravě se Zhotovitel zavazuje pokračovat, bez zbytečných přerušeni, až do úplného
odstraněni závady

4.0. Cena plněni

4 1. Cena za plněni specifikované v bodech 2.1. a 2.2 této Smlouvy činí 6 112.- KČ měsíčně Ceny uvedené
v článku 4.1. Smlouvy jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné sazbě.
V této ceně je rovněZ zahrnut paušál za telefonni poplatky při mon|torováni ze vzdáleného dispečinku
zhotovitele V této ceně nejsou zahrnuty náklady na filtrační materiál, klínové řemeny, ästici prostředky,
mazací tuky a další možný provozní materiál. Cena dáie nezahrnuje případné náklady na pracovni
p'ošinu pro práce ve výškách, které zhotovitel přefakturuje s 7 % přirážkou.

4 2. Cena za plnění specifikované v bodě 2.3. Smlouvy bude vypočtena, podle aktuálního ceníku Zhotovitele,
jako součin hodinových sazeb a skutečně odpracovaného počtu hodin a cestovné K této ceně se
připočte cena použitých náhradních diiú.

4.3. Zhotovlte| se zavazuje z aktuálních ceni'ků poskytnout Objednateli nás!edujíc1 slevy:
· sleva na hodinové sazby servisnich techniků - 10%
· sleva na cestovné - 10%
· sleva na náhradní díly johnson Controls - 10%

4 4. Ceny uvedené v bodě 4 1. Smlouvy se budou automaticky upravovat v závisbsti na vývoji inflace
vyhlášené Českým statistickým úřadem a to za období od poslední změny ceny výchozí měsíc pro
zohledněni inflace je měsíc uzavřeni Smlouvy. Zhotovitel může takto upravit cenu nejdříve po 12
měsicich úännosti Smlouvy a ne častěji než lx ročně.

4.5. Cena plněni bude hrazena na základě daňových dok|adů vystavovaných Zhotovitelem vždy
k poslednímu dni měsíce. Datum zdanitelného plněni bude poslední den příslušného měsíce
Fakturace za dodávku náhradních dílů bude provedena na základě potvrzeného dodacího hstu,
potvrzeného dopravního listu určeného dopravce potvrzeného dokladu poštovního úřadu nebo
potvrzeného dokladu kurýrní spdečností a to do 15 dnů od data převzetí.

4.6. Splatnost daňových dokladů je 30 dni od data vystaveni. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni
příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele

4 7 Kazdý daňový doklad musí obsahovat vedle náležitosti stanovených v § 29 zákona č 235/2004 Stj , o
DPH, ve znění pozdějších předpisů i číslo Smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit daňové doklady před
uplynutím lhůty splatnosti, nebudou-li obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě.

4.8 Daňové doklady bude Zhotovitel zasílat v e|ektronlcké podobě na poštovni adresu Objednatele.

5.0. Součinnost

5.1 Objednatel zajisti zaměstnancům Zhotovitele volný přistup k přístrojům a zařízením (např. demontáži
podhledů, odsunutím či odklizenim předmětů bránicích volnému přístupu k přístrojům a zařízením) a
vytvoří nutné předpoklady pro nerušené plněni Zhotovitele, k nimž patři např projektová dokumentace,
parkoviště, žebřík, plošina apod.

5.2. Objednatel je povinen informovat Zhot(jvite|e o rizicicn v oblasti BOZP, PO, ŽP.

5.3. Objednatel prohiašuje, že byl seznámen s registrem rizik Zhotov|te|e v oblasti bezpečnosti práce a
ochrany zdraví, který je uveden na nás|edu]icim odkazu: wwwjohnsoncontrols cz/rizlka-oblednate|e

5.4. Objednatel umožni zaměstnancům Zhotovitele používat provozovaný hardware, příp. hardware
připravený k provozu, s použitím instalovaného software tak, aby pravidelná preventivní úd'žba mohla
být řádné prováděna, a zároveň zabezpečí nezbytnou spolupráci ze strany svých zaměstnanců

5 5. Objednatel zajisti, pro každý, předem domluvený, příjezd techniků Zhotovitele, přitcmnost předem
stanoveného zodpovědného zástupce Objednatele podle bodu 8.5 Smlouvy Tento zástupce

3



. . .. . .

John,on 9'('
Controls

Objednatele bude podle možnosti specifikovat závadu, v případě potřeby doprovází zaměstnance
Zhotoviteie po Ob)ektu a bude podepisovat protokoly o provedeni servisního zásahu

5.6 Likvidaci obalového materiálu zajišt'uje Objednatel sám na své náklady podle platných |egis|at|vnich

norem.
6.0. Záruky, náhrada škody

6 1. Zhotovitel prohlašuje. že je v souladu s platnou právni úpravou pojištěn pro případ, že by v důsledku
jeho vadného plněni této Smlouvy vznikla Objednateli nebo třetí osobě škoda. Pojistná smlouva
na po)ištěni odpovědnosti za škodu vzn|k|ou v souvis|ost| s činnosti Zhotovitele má limit odškodněni
1 000 000,- USD. Smluvní strany sjednávají, že celková výše odpovědnosti Zhotovitele za porušeni
povinnosti vzniklých na základě nebo v souvishjsti s touto smlouvou (zejména včetně smluvních pokut,
odpov%nosti za vady a odpovědnosti za jakoukoli újmu na straně Objednatele či třetích stran) je
|imitQvána částkou odpovídajici sjednané odměně Zhotovitele (ceně Di|a/S|užeb bez DPH) podle této
smlouvy za 12 měsíců. Toto omezeni pIati i pro náhradu nemajetkové Ujmy a pro náhradu škody ve
zvláštních případech podle § 2920 a násl. občanského zákoníku. Zhotovitel odpovídá s omezením za
škody, které jsou na základě smluvniho účelu použiti dodaného předmětu díla typické a předvidatelné
Zhotov|te| neodpovídá za jakékoli nepřímé, vedlejší, náhodné nebo následné škody, jako např. ztrátu
smluvních vztahů nebo obchodních přiležitosti, ušlý zisk, ztrátu dat, nebo ztrátu z produkce, Dále
Zhotovlte| neodpovídá za škody vzniklé v důsledku vyšší moci, jednání Objednatele nebo jiné třetí osoby
mimo kontrolu Zhotovitele, či v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl Objednatel povinen
Omezeni výše náhrady újmy se nevztahuje na Újmu způsobenou člověku na jeho přirozených právech
nebo na újmu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nédbabsti

6.2. Na Zhotov|te|em provedené práce l na matená! dodaný a použitý pro provedeni prací Zhotovdelem je
poskytnuta záruka za jakost v délce 18 měsíců. Záruka poskytovaná Zhotovitelem na základě této
Smlouvy obsahuje závazek Zho?ovite|e na jeho náklady bez zbytečného odkladu provést opravy
provedených prací a dodaného matenálu, eventuálně provést výměnu vadných části za bezvadné. Za
současného stavu techniky však nemúZe Zhotovitei vy|oučlt, že na provedených pracích a dodaném
materiálu nevznikne v záruční době vada.

6 3 Záruka pIati po úplném zaplacení provedeného díla a dodaných dílů včetně DPH ve lhůtě sp|atnostl
daňových dokladů. V případě, Ze Objednatel nedodrží lhůty splatnosti daňových dokladů uvedené v této
Smlouvě. zkracuje se záruka na 6 měsíců.

6 4. Zhotovitel zaháji diagnostiku reklamované vady dle podmínek bodu 2.3 Smlouvy. Pokud Zhotovitel po
diagnostice závady zjisti, že vada není krytá poskytnutou zárukou, může Objednateh vyúčtovat náklady
spojené s výjezdem a chagnostikou vady a současně předložit Objednateli nabídku na provedeni opravy
předmětné vady.

6 5. Pokud se při diagnóze závady nebo poruchy zjisti, že vznikla:
- neodbornou manipukci, chybou obsluhy nebo neoprávněnými zásahy
- vnějšími vlivy. jako např. otřesy, klimatickými vlivy, změnami podmínek okolniho prostředí,

nese Objednatel všechny náklady na diagnózu a odstraněnl závad.

6 6. Zhotovlte| neručí za ztráty, škody nebo průtahy, které se nacházejí mimo jeho kontrolu a vznikIy
v příčinné souvislosti s takovými skutečnostmi jako např. stávky, výluky, požár, exploze, krádež,
poškozeni vodou, nepokoje, válka, úmyslné poškozeni, vyšší moc, apod.

7.0. Smluvní pokuty

7 1. v ořipadě prodlení Zhotovitele ve lhůtách dohodnutých k provedeni pravidelné preventivní údrZby má
Objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý započatý týden prodlení.

7.2. V případě prodlení Zhotovitele ve lhůtě odezvy podle bodu 3.3, Smlouvy má Objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý případ prodleni.

7.3. V případě prodlení Objednatele v úhradě daňového dokladu podle bodu 4.7. Smlouvy je Zhotovitel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4



"m

John,on 9),7'
Controls

7 4 Smluvní strany se dohodly, Ze celková výše smluvních pokut, jeµchz úhradě bude Zhotovite| podle této
smlouvy případně povinen, nepřekročí ročně částku ve výši 10% z roční ceny dle bodu 4 1 Smlouvy.

8.0. Ostatní ujednáni

8 1 jakékoliv technické a cenové informace, ,,know-how" a další důvěrné informace, týkající se obou
smluvních stran zůstávajijejich vlastnictvím a nesmí být předávány änt obecně zpřistupněny třetí osobě
bez předchozího souhlasu smluvní strany.

8 2. v případě, že některá ze smluvních stran poruší podstatným způsobem své smluvní povinnosti, má
druhá smluvní strana právo od Smlouvy okamžitě odstoupit Za podstatné porušeni smluvní povinnosti
se považuje:

- ze strany Objednatele - prodlení ve můtě k úhradě daňového dokladu o vice neZ 30 dni
- ze strany Zhotovitele - prodlení ve lhůtě odezvy podle bodu 3 3. Smlouvy o vice neZ 6 hodin

8 3 Učinky odstoupeni od Smlouvy nastávají dnem doručeni oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně
V případě, že se písemnost vráti jako nedoručená, považuje se za doručencu dnem, kdy byía takto
vrácena.

8.4 Zhotovitel má právo přerušit poskytováni servisnich služeb dle této Smlouvy, pokud v ¢obě trvání této
Smlouvy bude Objednatel v prodlení s úhradou závazků splatných dle smluv uzavřených mezi
smluvními stranami a to až do doby úplného zaplaceni všech dlužných závazků. O případném přerušeni
poskytováni servisních služeb bude Zhotovlte| Objednatele informovat.

8 5. Pověřeni pracovn ici Objednatele.

O případné změně pověřených pracovníků Objednatele bude Zhotovitel písemně informován
Objednatelem na e-mail. be-cz-servis@jci.com.

Jméno: Funkce: Telefon l e-mail:
ve věci smluvních otázek:
Mgr. Bc.Ludvík Vožeh - ředitel školy tel.

e-mail: ludvoz@zsrako.cz
ve věci technických otázek:
pan Petr Hink - školník tel.:

e-mail:

9.0. Závěrečná ustanoveni

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem p®pisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a ÚC|nnostl
dnem 1.7.2019 a nahrazuje původní smlouvu o dílo č, 13 300 0023 ze dne 30 5 2003

9.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

9 3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou Smluvní strany mohou tuto Smlouvu vypovědět písemnou
formcu výpovědi i bez udáni důvodu. výpovědní lhůta je 3 měsíční a počíná běžet od prvního dne
následujiciho měsíce po doručení písemné výpovědi.

9 4 Tato Smlouva podléhá českému právnímu řádu Připadňé spory budou řešeny věcně příslušným
soudem se sídlem v Praze.

9.5. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajici ze závazkového vztahu konsbtuovaného touto Smbuvou
se v plném rozsahu řidl pravidly obsaženými v této Smlouvě a ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb .
občanský zákoník, ve znění platném, a to od okamžiku jeho účinnosti.

9 6. Tato Smlouva platí jako celek a je nedělitelná. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy je možné
provést pouzé formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

5



\,
,Johnson 9)),ô

Controls
r9.7 Bude-li kterékoliv z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nebudou tím zbývající

ustanoveni nijak dotčena Smluvní strany tímto sjednávají, že neplatné nebo nevymahatelné ustanoveni
nahradí platným a vymahatelným, svým obsahem nejbližším nahrazovanému ustanoveni.

9.8 Projev vůle smluvních stran, pro který je touto Smlouvou vyžadována písemná forma, se považuje za
doručený druhé smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na poslední známou adresu
šidla druhé smluvní strany Za prokazateiné odesláni se považuje předioženi podacího lístku
či obdobného dokladu.

9.9. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu, každý
s platnosti originálu.

9.10 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

Přilohy:

- č. 1 - Seznam semišovaných zařízeni
- č. 2 - Seznam veškerých prací prováděných v rámci bodu 2.1. Smlouvy
- č 3 - Kontakt na servisní dispečink

za Objednatele:
Cl" " "\ "\

: f'- " " '

Mgr Be Ludvik Vo. eh, MPA
Ředitel školy
Střední škola, Základni škola
a Mateřská škola Rakovník, p.o.

\
·a eRERglmeg)) ,

Johnbon ,,, ^

Sfj' 'd ,;{i!')
Ing igor Beroun
jednatel společnosti
Johnson Controls Building
S7ions, spol.s r.o.

19t 08, 2019
V Rakovníku, dne ...... . 2019.

Inc\Tomáš Novotný
řéqit l úseku servisu
joh on Controls Building
Solu ons, spol. s r.o.

V Pra dne . . 2019.

6



""7'

John,on g ,b
Controls

Příloha č. 1 Smlouvy

Seznam semišovaných zařízeni:

l) přistro,je a zařízeni (hardware)
název _ _ __ !.,Počet ,ks
· M+R:

PC VC. přislušenstvi, monitor '
řidiči jednotka NCE 1
reguiátor SC 3
detektor zemního piynu JTO 3 ,

· VZT+FC:
VZT prádelna _ 1
VZT bazén 1
VZT tělocvlčna 1
FC jidelňa 1
FC rehabihtace , 2 """"""

2) programové vybaveni (software)
název počet ks
· M+r:

WEB server v NCE 1
JCl METASYS CS - centrálni SW , 1 ._

7



_""y

joh,,o, g ,7(/
Controls

Příloha č. 2 Smlouvy

Seznam veškerých prací prováděných na zařízeni MaR v rámci bodu 2.1. Smlouvy

Seznam veškerých prací prováděných na zařízeni M"R l Pericda
l údržby

v měsících
Centrála

kontrola funkčnosti počítače centrály, kontrola perifernich zařízeni 6
kcntrola čistoty počítače centrály příp odborné vyčištěni op'oti faKturac| 6
kontrola funkce WEBového serveru NCE
záloha systémovýcn dat z řidiči jednotký NCE 6
nastaveni a úprava časových a událostních programů 6

DOC zařízeni
kontrola vstupů a výstupů 6
kontrola nastaveni alarmových mezi 6
kontrola nastaveni času a data 6
kontrola nastaveni regdačnich parametrů a případná korekce regu|ačních obvodů 6
korekce ekvitermních křivek podie poZadavku uživatele 6
drobné SW úpravy na přáni uživatele (nevyžadu|ÍcÍ změny na centrále) 6

Rozvaděče
kontrola dotaženi na svorkovnicích 6
přezkoušeni stavu ochran (jistič, poiistka) 6
kontrola znečištěni, poškozeni a koroze 6

Elektrické snímače (tep|oty,t|aku atd.
kontrola dotaženi na svorkovnicích 6
přezkoušeni mechanické pevnosti 6
kontrola funkčnosti čidel (snímačů), příp. kontrolní měřeni, korekce odchýlky 6
kontrola znečištěni, poškozeni a koroze 6

Hlídače poruchových stavů {protimrazová ochrana, termostat, čidlo zapiaveni
kontrola dotaženi na svorkovnicích 6
přezkoušeni funkčnosti zařízeni při výpadku elektrického proudu (jen v případě. že to 6
umožňuje techndogie a provozní řád uživatele)
přezkoušeni kvitováni 6
kontrola příp. přezkoušeni nastavených hodnot 6
kontrola znečištění, poškozeni a koroze (í

Pohoný vC. ventilů, kiapek apod.
kontrola dotaženi na svorkovnicích 6

__ _ . přezkoušeni vstupních a výstupnich el. signáiů 6přezkoušeni funkce koncových spínačů 6

__ ; přezkoušeni mechanických spojeni |ednot|ivých části (pohon, ventil atp.) 6ořezkoušení těsnosti, dotaženi, příp. výměna ucpávek opro:i fakturaci 6
__. _ , přezkoušeni ručního ovládáni 6

i Fřezkoušení p|ynu|osti přejezciu pohonu 6

,, ! Kontrola dojezdu do koncových po|oh, příp. seřízeni pohonu 6i Éjřezkoušeni havarýních nastaveni 6
kontrola znečištění, poškozeni a koroze, optická kontrola těsnosti 6

Ostatní
"""" ' fjnkčni zkouška detektorů zemního plynu (v meziobdobl revize detektorů piynu) 12

,. j 'evize detektorů zemního plynu 12

8



Seznam veškerých prací prováděných na VZT d,-2á žby

íl . .-- ... . . -u-- '-?É,SiS,"!:._Vzduchotechnicke Iednotky, ,,jednotky fancoil": "
m ;výměna fi|tračn|'ch vložek E 4

kontrola napnuti klinových řemenů, příp. výměna l " ,:
kontrola stavu ložisek, příp. mazáni

_ _ 4
""""

kontrola ventilátorů ' " """" """'" 4
kontrola stavu k|apek 4
kontrola čistoty, příp. č!štění výměníků (rotační l deskové rekuperátory, top:"é l "" " 4 "" "
chladiči regist'y) l
kontrola stavu sacího a výfukového ústi 4
překontroiováni elektroinstalace 4
kontrola funkce odvlhčovače, odborné vyčištěni 4
revize PPK 6

,o,n l J!
'°:m"

. ..
.

9



a

l

Ĺ

.

Ĺ

l

Ĺ

l
I

l
,

0
.

,; e

Ĺ
I


